—1—

玉溪市医疗保障局

玉溪市医疗保障局关于玉溪市公立医院 2020年

药品动态挂网采购询价中选品规

配送企业选择的通知

各中选药品生产企业，各配送企业：

根据《玉溪市公立医院药品动态挂网采购工作方案的通知》（玉

医改办发〔2020〕5 号）和《玉溪市公立医院 2020 年药品动态挂

网采购询价文件》工作流程要求，各中选生产企业在 3 个工作日

内选择中选药品的配送企业，现将有关事项通知如下:

一、各中选药品生产企业请登录玉溪市公立医院药品采购询

价系统进行配送企业的选择，并按要求上传授权书原件扫描件。

二、中选药品配送企业的选择截止时间为 2020年 12月 23日，

请各中选生产企业按时完成。在截止时间内没有完成配送企业选

择的品规，将终止办理挂网采购。

                         玉溪市医疗保障局

                          2020年 12月 18日